关于重庆大学-辛辛那提大学联合学院 2024

年团委学生会换届选举结果（补录）的公示

为加强重庆大学-辛辛那提大学联合学院团委、学生会干

部队伍建设，选拔一批品学兼优、责任心强，具有较强组 织

能力的学生干部，根据重庆大学-辛辛那提大学联合学院 团

委、学生会学生干部选拔方案，经初审、面试公开选聘 了新

一届团委、学生会学生干部，现将选聘拟定人员名单 公示如

下（以下为补录人员名单）：

一、团委各部门及协会（同职位按姓氏笔画顺序排序）

（一）UC 联合学院辩论队

姓名 任命职位

胡严之 副队长

唐瑾怡 副队长

二、学生会各部门及协会

（一）生活实践部

姓名 任命职位

杨卜玮 副部长

（二）新媒体中心

姓名 任命职位

陈俊鹏 副主任

公示期为 9 月 14 日-9 月 17 日，如有异议，请反映至重

庆大学-辛辛那提大学联合学院团委组织部（jci_twzzb@163.

com）。

共青团重庆大学-辛辛那提大学联合学院委员会

2024年 9月 14日